
Gara: Kampionati i 87 Kombetar  per te Rritur 2025 Elbasan 11-12/06/2025

5000m - Ecje - Femra dhe Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
582 Ejona Cufe 27 Tirana F 30:09.0 1
556 Gabriel Gjoni 18 Elbasani M 29:23.1 1
587 Daniel Gjoni 17 Elbasani M 32:52.0 2

110m/p - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Era Rez. Plas. IAAF
817 Milen Caco 23 Skenderbeu M -1.4 14.59 1 962
811 Durjon Idrizaj 34 Vllaznia M -1.4 14.9 2 910

0

100m/p - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Era Rez. Plas. IAAF
523 Rexhina Berami 24 Partizani F -1.4 15.42 1
585 Livja Topi 22 Skenderbeu F -1.4 15.83 2
584 Uibi Ahmet 23 Skenderbeu F -1.4 15.94 3

100 - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Era Rez. Plas. IAAF
813 Leandro Cardaku 21 Vllaznia M 1.9 10.8 1 946



812 Endri Rakaj 24 Vllaznia M 1.9 10.92 2 910
529 Julian Vila 24 Skenderbeu M 1.9 10.93 3 907
539 Frenkli Agolli 26 Skenderbeu M 1.9 11.05 4 871
573 Xhonatan Zenelaj 18 Teuta M 1.9 11.06 5 869
810 Lulzim Cemgeli 31 Vllaznia M 1.9 11.38 6 777
522 Kent Mace 21 Partizani M -1.4 11.46 7 755
809 Rigers Haxhiaj 20 Vllaznia M -1.4 11.56 8 728
803 Renis Jasini 18 Vllaznia M -1.4 11.59 9 720
520 Erkian Manaçi 20 Skenderbeu M -1.4 12.06 10 600
534 Loris Hyseni 18 Partizani M 0.3 12.24 11 558
548 Ledion Lavdari 20 Skenderbeu M 0.3 12.52 12 494
524 Kledis Marku 18 Beslidhja M 0
801 Enes Koci 16 Vllaznia M 0
567 Canteos Beqaraj 16 Mjeshtria S M 0
536 Samir Shkëmbi 30 Skenderbeu M 0

100 - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Era Rez. Plas. IAAF
595 Paola Shyle 26 Tirana F 1.6 11.95 1 1001
547 Elisa Myrtollari 21 Skenderbeu F 1.6 12.6 2 876
528 Alisia Çiko 18 Skenderbeu F 1.6 12.63 3 870
527 Natalja Jorgji 19 Skenderbeu F 1.6 12.76 4 846
541 Era Shehu 14 Partizani F 1.6 13.54 5 709
544 Ester Baguca 14 Partizani F 2.3 13.85 6 658
552 Ema Kozmaj 13 Partizani F 2.3 13.95 7 642
457 Helga Sade 21 Skenderbeu F 1.6 15.99 8 358
525 Sara Coku 16 Beslidhja F 2.3 0

400 - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
814 Franko Burraj 27 Vllaznia M 00:46.5 1 1081



519 Stivi Kërëku 23 Skenderbeu M 00:49.1 2 911
512 Frenki Dalipi 18 Skenderbeu M 00:52.1 3 737
804 Dejan Balla 17 Vllaznia M 00:52.7 4 707
802 Idlir Hoxha 17 Vllaznia M 0
896 Gabriel Kërëku 16 Skenderbeu M 0
506 Kliovand Skura 18 Elbasani M 0

400 - Meshkuj (13:40)
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF

2345 Idlir Hoxha 17 U18 Vllaznia M
1402 Ergit Ramaj 17 U18 Mjeshëtria M
626 Daniel Çela 15 U16 Lushnja M

1294 Brunildo Prenga 17 U18 Beselidhja M
400 - Femra

Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
588 Iljana Beqiri 25 Tirana F 00:56.3 1 965
590 Alesia Dauti 19 Tirana F 00:58.1 2 901
526 Selma Pasho 18 Skenderbeu F 01:02.8 3 745
550 Roah Bashli 14 Vllaznia F 01:04.2 4 704
503 Besjana Qiko 20 Skenderbeu F 01:05.2 5 673
549 Kristina Prifti 20 Skenderbeu F 01:05.4 6 667
516 Alkeda Cane 13 Skenderbeu F 0

800 - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
806 Sidrit Kopliku 18 Vllaznia M 01:59.6 1 770
529 Julian Vila 24 Skenderbeu M 02:02.3 2 706
532 Keelmend Ibraliu 18 Partizani M 02:02.6 3 698
576 Dionis Kushta 20 Tirana M 02:14.2 4 453
570 Luciano Frroku 18 Mjeshtria S M 0
583 Raid Sadiku 26 Teuta M 0



800 - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
601 Relaksa Dauti 24 Tirana F 02:10.5 1 982
580 Ajla Doda 13 Tirana F 02:24.5 2 766
510 Daniela Gila 17 Beslidhja F 02:28.5 3 709
582 Ejona Cufe 27 Tirana F 02:30.1 4 687
535 Darsia Vathi 13 Fortius F 02:35.7 5 612
564 Klea Osmani 16 Mjeshtria S F 0
573 Elsuida Locaj 24 Teuta F 0

3000 - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
589 Redia Dauti 21 Tirana F 10:17.3 1 862
578 Kristina Pura 25 Tirana F 11:20.2 2 687
568 Elizabeta Marku 18 Tirana F 12:02.9 3 578
592 Marina Jaku 19 Teuta F 0

5000 - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
515 David Nikolli 31 Partizani M 14:43.0 1 862
559 Arlind  Harasani 22 Vraplale M 17:51.4 2 378
563 Jurgen Codhini 32 Vraplale M 18:18.0 3 325
561 Gentjan Muça 38 Vraplale M 19:27.0 4 208
586 Gersid Mema 31 Tirana M 0
583 Raid Sadiku 26 Teuta M 0
551 Ilir Këllezi 37 Skenderbeu M 0

3000m/p - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF



870 Bledar Mesi 43 Tirana M 09:45.6 1 814
0

3000m/p - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
600 Luiza Gega 37 Tirana F 09:51.7 1 1115

0

4x100 - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF

Vllaznia M 41.49 1
Skenderbeu M 43.02 2

Vllaznia 2 M 44.33 3
M 0

4x100 - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF

Tirana F 48.16 1
Skenderbeu F 48.9 2

Partizani F 52.59 3
Skenderbeu 

2 F 52.67 4
Partizani 2 F 55.04 5

F 0

Disk - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
560 Adriatik Hoxha 35 Teuta M 40.08 1 696
565 Admir Dizdari 47 Teuta M 38.5 2 667
546 Azgan Zeka 32 Teuta M 36.4 3 629
530 Mikel Minka 24 Skenderbeu M 35.25 4 608



502 Dhimitri Jorgos 61 Skenderbeu M 34.37 5 592
540 Joan Deli 31 Skenderbeu M 30.7 6 525
537 Armando Jalli 27 Skenderbeu M 25.04 7 423
562 Aleksander Bregu 28 Teuta M 0

Gjyle - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
546 Azgan Zeka 32 Teuta M 14.4 1 788
565 Admir Dizdari 47 Teuta M 12.36 2 667
540 Joan Deli 31 Skenderbeu M 12.14 3 654
562 Aleksander Bregu 28 Teuta M 10.5 4 558
502 Dhimitri Jorgos 61 Skenderbeu M 9.65 5 508
560 Adriatik Hoxha 35 Teuta M 0
558 Daniel Kosturi 20 Teuta M 0

Gjyle - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
518 Asia Sina 23 Partizani F 9.5 1 555
591 Aishe Sulejmani 17 Mjeshtria S F 6.04 2 343

0

Kërcim së gjati - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Era Rez. Plas. IAAF
808 Muhamet Cangeli 26 Vllaznia M 7.42 1 1012
812 Endri Rakaj 24 Vllaznia M 7.21 2 967
805 Glenis Haxhija 22 Vllaznia M 6.5 3 816
807 Kolindo Kiri 21 Vllaznia M 6.13 4 738
501 Mario Cepi 17 Vllaznia M 6.11 5 733
504 Elizeo Spathari 18 Vllaznia M 6.06 6 723



Kërcim së Gjati - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Era Rez. Plas. IAAF
505 Erisa Rrasa 21 Vllaznia F 5.2 1 826
514 Figalia Gjati 18 Partizani F 5.18 2 822
579 Marilena Gjata 17 Mjeshtria S F 5.14 3 813
584 Uibi Ahmet 23 Skenderbeu F 5.11 4 807
541 Era Shehu 14 Partizani F 4.87 5 756
508 Elois Heta 14 Vllaznia F 4.74 6 728
543 Sara Kenga 18 Partizani F 4.57 7 692
552 Ema Kozmaj 13 Partizani F 4.44 8 665
544 Ester Baguca 14 Partizani F 4.35 9 646

10000m - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Era Rez. Plas. IAAF
589 Redia Dauti 21 Tirana F 39.13.05 1 789

0

10000m - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Era Rez. Plas. IAAF
515 David Nikolli 31 Partizani M 31:42.0 1 816
586 Gersid Mema 31 Tirana M 40:22.0 2 277
533 Redon Goskova 21 Partizani M 0
551 Ilir Këllezi 37 Skenderbeu M 0

400m/p - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Era Rez. Plas. IAAF
811 Durjon Idrizaj 34 Vllaznia M 00:56.8 1 815
887 Oldi Koçi Lushnja M 01:23.0 2 1



400m/p - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Era Rez. Plas. IAAF
585 Livja Topi 22 Skenderbeu F 01:02.8 1 940
503 Besjana Qiko 20 Skenderbeu F 01:14.6 2 640

0

200 - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
814 Franko Burraj 27 Vllaznia M -0.4 21.03 1 1063
813 Leandro Çardaku 21 Vllaznia M -0.4 22.12 2 909
519 Stivi Kërëku 23 Skenderbeu M -0.4 22.4 3 871
810 Lulzim Cemgeli 31 Vllaznia M -0.3 23.15 4 774
539 Frenkli Agolli 26 Skenderbeu M -0.4 23.34 5 751
512 Frenki Dalipi 18 Skenderbeu M 0.8 23.41 6 742
809 Rigers Haxhiaj 20 Vllaznia M 0.8 23.64 7 714
522 Kent Mace 21 Partizani M -0.3 23.87 8 687
803 Renis Jasini 18 Vllaznia M 23.94 9 678
520 Erkian Manaçi 20 Skenderbeu M 24.18 10 650
804 Dejan Balla 17 Vllaznia M 0.8 24.19 11 649
802 Idlir Hoxha 17 Vllaznia M -0.3 25.89 12 469
889 Ervis Kasapi Lushnja M 27.27 13 344
555 Norik Simani 18 Flamurtari M 0.8 29.2 14 201
573 Xhonatan Zenelaj 18 Teuta M -0.4 0
529 Julian Vila 24 Skenderbeu M -0.4 0
542 Brian Hapa 19 Flamurtari M 0
576 Dionis Kushta 20 Tirana M 0
548 Ledion Lavdari 20 Skenderbeu M 0
534 Loris Hyseni 18 Partizani M 0
524 Kledis Marku 18 Beslidhja M 0
536 Samir Shkëmbi 30 Skenderbeu M 0
801 Enes Koci 16 Vllaznia M 0



896 Gabriel Kërëku 16 Skenderbeu M 0

200 - Femra (13:50)
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
638 Helga Sade 21 S Skenderbeu F .
628 Besjana Çiko 20 S Skenderbeu F .
621 Kristina Prifti 20 S Skenderbeu F .
627 Selma Pasho 18 U20 Skenderbeu F 0

1721 Alba Dema 18 U20 Mjeshëtria F 0

200 - Femra (13:50)
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF

2041 Blerina Ndoj 16 U18 Partizani F 0
1306 Sara Coku 16 U18 Beselidhja F 0
1250 Sabina Hoti 16 U18 Teuta F 0
769 Alkeda Cane 13 U14 Skenderbeu F 0

2229 Phoebe Murtaj Tirana F 0

200 - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
588 Iljana Beqiri 25 Tirana F 0.9 25.34 1 911
875 Paola Shyle 26 Tirana F 0.9 25.5 2 896
528 Alisia Çiko 18 Skenderbeu F 0.9 26.56 3 804
510 Daniela Gila 17 Beslidhja F 0.7 27.08 4 760
526 Selma Pasho 18 Skenderbeu F 0.9 27.14 5 755
527 Natalja Jorgji 19 Skenderbeu F 0.9 27.25 6 746
874 Kristina Prifti 20 Skenderbeu F 0.7 28.92 7 616
516 Alkeda Cane 13 Skenderbeu F 0.9 0
525 Sara Coku 16 Beslidhja F 0.7 0
547 Elisa Myrtollari 21 Skenderbeu F 0.7 0
594 Phoebe Mustafaraj 15 Tirana F 0.7 0



457 Helga Sade 21 Skenderbeu F 0.7 0
550 Roah Bashli 14 Vllaznia F 0.7 0
503 Besjana Qiko 20 Skenderbeu F 0.7 0

1500 - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
806 Sidrit Kopliku 18 Vllaznia M 04:15.4 1 683
532 Keelmend Ibraliu 18 Partizani M 04:28.9 2 548
869 Arson Megjidi 19 Teuta M 04:35.1 3 491
897 Arber Toli 18 Fortius M 04:56.2 4 321
545 Mirsad  Plumbi 17 Vraplale M 05:08.8 5 236
521 Noel Kingji 16 Flamurtari M 05:38.3 6 89
881 Daniel Çela Lushnja M 06:09.9 7 10
887 Oldi Koçi Lushnja M 06:37.0 8 1
571 Artur Tafaj 24 Teuta M 0
564 Altin Begolli 48 Vraplale M 0

1500 - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
601 Relaksa Dauti 24 Tirana F 04:48.7 1 847
590 Alesia Dauti 19 Tirana F 05:03.4 2 751
578 Kristina Pura 25 Tirana F 05:06.1 3 734
871 Klea Osmani 16 Mjeshtria S F 07:03.8 4 182
568 Elizabeta Marku 18 Tirana F 0
573 Elsuida Locaj 24 Teuta F 0
873 Marina Jaku 19 Teuta F 0

3000 - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
870 Bledar Mesi 43 Tirana M 08:58.1 1 743
559 Arlind  Harasani 22 Vraplale M 09:57.0 2 482



869 Arson Megjidi 19 Teuta M 10:52.1 3 288
554 Zhyljen Barjami 18 Flamurtari M 13:17.6 4 15
571 Artur Tafaj 24 Teuta M 0
561 Gentjan Muça 38 Vraplale M 0
553 Darius Meleqi 19 Flamurtari M 0

5000m - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
600 Luiza Gega 37 Tirana F 16:56.7 1 949

0
0

4x400 - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF

Vllaznia M 03:22.6 1 .
Skenderbeu M 03:23.1 2 .

M 0

4x400 - Femra (13:50)
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF

Tirana F 04:00.4 1 .
Skenderbeu F 04:17.6 2 .

F 0

Kërcim 3 Hapësh - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
808 Muhamet Cangeli 26 Vllaznia M 14.46 2 897
807 Kolindo Kiri 21 Vllaznia M 14.82 1 934
501 Mario Cepi 17 Vllaznia M 12.91 3 736
504 Elizeo Spathari 18 Vllaznia M 12.27 4 670



Kërcim 3 Hapësh - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
579 Marilena Gjata 17 Mjeshtria S F 10.92 1 806
505 Erisa Rrasa 21 Vllaznia F 10.86 2 800
523 Kelda Spahiu 18 Partizani F 9.97 3 712
596 Adisa Aripaj 19 Tirana F 9.6 4 675

Kërcim së Larti - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
805 Glenis Haxhija 22 Vllaznia M 1.9 1 827
817 Milen Caco 23 Skenderbeu M 1.85 2 784

Kërcim së Larti - Femra
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
523 Rexhina Berami 24 Partizani F 1.55 1 782
523 Kelda Spahiu 18 Partizani F 1.5 2 735
509 Mei Sokoli 16 Partizani F 1.5 2 735
543 Sara Kenga 18 Partizani F 1.3 4 546
511 Aurora Muca 14 Partizani F 0
507 Majla Kaso 13 Partizani F 0

Shtizë - Meshkuj
Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
531 Ingri Nelaj 25 Partizani M 48.63 1 657
530 Mikel Minka 24 Skenderbeu M 46.8 2 632
538 Juri Haxhalli 27 Skenderbeu M 46 3 620
598 Kleo Baku 24 Elbasani M 0
597 Aldi Baku 17 Elbasani M 0

Shtizë - Femra



Nr. Emri dhe Mbiemri Mosha Kateg. Klubi Gjinia Rez. Plas. IAAF
509 Mei Sokoli 16 Partizani F 33.02 1 581
596 Adisa Aripaj 19 Tirana F 29.78 2 522
581 Erina Bajramaj 17 Mjeshtria S F 23.8 3 412
566 Alkida Gjata 17 Teuta F 0


